
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 

   19.03.2015  № _24р___ 

г. Шахтёрск 

 

Об утверждении сводного штатного 

расписания аппарата администрации города  
Шахтерска, её структурных подразделений 

и территориальных органов на 2015 год 

 

 С целью обеспечения деятельности администрации города Шахтёрска, 
учитывая распоряжение главы администрации города Шахтерска от 19.03.2015 

№ 22р «Об утверждении общей численности и структуры аппарата 
администрации города Шахтёрска, её структурных подразделений и 

территориальных органов на 2015 год», руководствуясь п.2.3., п.2.7., п.2.11. р.2, 

п.4.1. р.4 Положения об АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЁРСКА, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Шахтёрска          
от 26.01.2015 № 1р, 

 

 РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 1. Утвердить сводное штатное расписание аппарата администрации 

города Шахтёрска, её структурных подразделений и территориальных органов 
на 2015 год в количестве 376,5 штатных единиц с 19.03.2015, согласно 
приложению. 

 2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации города 
Шахтёрска Адамович С.В., руководителям структурных подразделений и 

территориальных органов администрации города Шахтёрска  подготовить свои 

штатные расписания и утвердить их в установленном порядке. 
 3. Распоряжение главы администрации города Шахтёрска от 26.01.2015 

№ 3р «Об утверждении сводного штатного расписания  аппарата 
администрации города Шахтерска, её структурных подразделений и 

территориальных органов на 2015 год» считать утратившим силу. 
 

 

 

Глава администрации       А.В.Швыдкий 

 

 


